
Zarządzenie Nr 19/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 stycznia 2022 roku

w sprawie: Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 104, 1041’3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 1320, 2432, 1162) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1282,1834), zarządzam co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się Regulamin pracy Urzędu Miasta i Gminy Kórnik stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Pracownicy mają obowiązek zapoznać się z Regulaminem Pracy wraz 
z załącznikami w tym: Wewnętrzną Polityką Antymobbingową w Urzędzie Miasta i Gminy 
Kórnik, Polityką Antykorupcyjną, Kodeksem Etyki pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Kórnik, a oświadczenie o zapoznaniu się z jego treścią, podpisane przez Pracownika 
włączone jest do jego akt osobowych. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 
nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Postanowienia Regulaminu pracy nie naruszają postanowień indywidualnych umów 
o pracę.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kadr i Płac.

§ 4. Regulamin pracy wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2022 roku.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc: Zarządzenie nr 96/2019 
Burmistrza Gminy Kórnik z dnia 15 lipca 2019roku w sprawie: Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Kórniku, Zarządzenie ńr 19/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 
24 lutego 2017 roku w sprawie: określenia stanowisk, norm przydziału odzieży 
i obuwia roboczego oraz środków czystości i napojów oraz Zarządzenie nr 72/2013 
Burmistrza Gminy Kórnik z dnia 5 sierpnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia Kodeksu 
etyki pracowników samorządowych Urzędu Miejskiego w Kórniku.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

PrzemysłąwlPacholski


